N° 650/2006 RESOLVE designar PAULA CHRISTINA BATISTA DOS SANTOS, analista
judiciário, area administrativa, como substituta ca chefe da Seçao de Lotacao e Cestão
de Desempenho, nIvel FC-6, ca Coordenadoria de Educacao e Desenvolvimento, da
Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA DE 30 DE NOVEMBRO DE 2006

O DIRETOR-CERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuicOes que Ihe são conleridas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e corn base no caputdo art. 38 ca Lei n 0 8.112, de 1990 e nos arts. 20, inciso II e 30 ca
Res.

no
20.703, de 2000,

N° 655/2006 RESOLVE designar EDA MARIA MONI BIDIN DE ALMEIDA SICILIANO
come substituta do chefe ca Seção de Autuacao e Distribuicao, nIvel FC-6, ca
Coordenadoria de Registros Partidários, Autuacão e Distribuição, da Secretaria Judiciária.

PORTARA DE 1° DE DEZEMBRO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, nos
termos do art. 67 ca Lei n° 8.666, de 21 dejunho de 1993, e considerando o que consta
no Procedimento Administrativo-TSE no 11.710/2005,

N`656/2006 - RESOLVE: Art. 1 Designar os servidores das unidades do Tribunal Superior
Eleitoral ITSEI como responsáveis pelo acompanhamento da implantaçao do Sistema
Automation System of Inventory (ASI), tecnologia web, referente ao Contrato n o 75/2005,
firmado corn a empresa Link-Data Informática e Serviços Ltda., conforme anexo desta
p0 rta r a.

Art. 20 Fica revogada a Portaria no 561, de 17 de outubro de 2006.
Art. 3 0 Esta portaria entra em vigor nesta data.

3.2. Despacho

AVALIAcAO DE DESEMPENHO - H0M0L0GAcA0

Fundamento Legal: Lei n 2 8.112./90, art. 20.
Servidor I	 Matricula Data de Homologacao Protocolo

Leônidas Soares Fires JUnior 1	 30900816 27.11.2006 5.527/2004

Boletim Interno n° 287	 Novernbro/2006

Usuário
Realce